11-12 -814-

Ceny zniżone wstępu na jedną osoby 25 kop., familja
osoby 80 kop, na

WIDOKI Z WYSTAWY WIEDEŃSKIEJ,
z dodaniem widoków Wiednia i jego okolic, w Resurrie
Obywatelskiej. Wjstawa jest otwartą od io-tej z raia
do 9 wieczór. 7 lo — 2377 _

We Wtorek dnia 5 (17) Marca 1874 r. o godzinie 8-mąj*
wieczorem, w Sali Resursy Obywatelskiej dany będzie Kon
cert Aleksandra Zarzyckiego ze współudziałem Pa
ni Julii Uszyńskięj i c hóru męzkiego.

PROGRAM. Część L 1. Sonata z sp, 53, na fortepian, L.
Beethowen, wykona pan Zarzycki; 2. a) Arja Zsrliny z o-
pery Don Juan, W.

Uprzedza się w końcu wszystkich pragnących odbyć
kurację w Ciechocinku bezpłatnie, iż powyżej podane
przepisy będą ściśle wykonywane, i że zatem dla uru-
knienienia próżnych kosztów podróży i zawodu,, nale
ży przybywać do Ciechocinka w porze właściwej.

Warszawa, d. 27 lutego (11 marca) 1874 r.

Cygar Dorpackicli
ODLEŻANYCH

Manilla i La Selecto
x Fabryki C. F. TOEPPPERA

stale dostać mężna w Składzie Cygar pod firmą M.
KACZOROWSKIEGO, przy ulicy Wierzbowej

Nr 614b, wprost filarów Teatralnych,
Oraz do tego Składa nadeszły prawdziwe Cygara